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1. Hafrsfjord menighet 2022 
 

Året 2022 i Hafrsfjord menighet begynte som 2021 sluttet, ved at menigheten måtte følge til 
dels strenge korona-restriksjoner. Restriksjonene gikk både på hvor mange som kunne være 
til stede på arrangementer i Hafrsfjordsenteret og i kirken - og hvordan de skulle sitte på fast 
tilviste plasser. Det var regler for hvordan de kirkelige handlinger (dåp og nattverd) skulle 
foregå trygt for alle. Men langsomt begynte normaliteten etter hvert å overta. 

Menighetens årsmøte i Hafrsfjordsenteret den 27. mars ble gjennomført med 33 til stede. 
Leder for menighetsrådet Kjell Reidar Knudsen la fram en grundig redegjørelse og besvarte 
spørsmål. Innsatspunkter fremover som dugnad, julemessen og givertjenesten ble trukket 
fram. Søndagsskolen ble kommentert og reklamert for i svært positive vendinger. 

Menighetsrådet har jobbet med viktige saker i forhold til Stavanger Kirkelige Fellesråd (SKF) 
og bevilgninger til nytt kirkeskip i tilknytning til Hafrsfjordsenteret. Vi står øverst på SKF sin 
prioriteringsliste, men vi er avhengig av at kommunen bevilger pengene. Det er fra vår side 
presisert at behovene for denne investeringen bare har blitt større for hvert år, ikke minst 
fordi utbyggingen av tusenvis av nye boliger i bydelen nå er kommet godt i gang, og vi 
forventer en stor økning av folketallet i menigheten. 

Frivillige gjorde dette året en stor innsats med å male Hafrsfjordsenteret utvendig. 
Oppfinnsomheten var stor for å komme til på de områdende hvor «liften» ikke kunne komme 
til. Klatresele er stikkordet for dette. Fellesrådet holdt oss med maling, samtidig som de også 
fikk gjennomført profesjonell utvendig maling av kirken vår. 

Det må også nevnes at julemessekomiteen, kirkeringer og enkeltpersoner har gjort en 
formidabel innsats for økonomien. Det ble rekordresultat. Takk til alle som solgte og alle som 
kjøpte. Tradisjonene tro var barnekoret på plass! (Menighetens økonomi generelt behandles 
lenger ute i årsmeldingen – det samme gjør de ulike aktivitetene i menigheten). 

Det har vært, og er fremdeles, en del sykdom i staben, og det gir vanskelige «kabaler» for vår 
dyktige daglige leder som skal tilpasse alt.  

Vår gode menighetsrådsleder Kjell Reidar Knudsen ønsket avløsning fra årsskiftet 22/23, 
hvilket gjorde at jeg tok over som leder for MR fra samme tidspunkt. Vår nestleder Marianne 
Skjortnes fortsetter i sitt verv. 

2023 blir et viktig år i vår menighet, fordi det er et valgår. Det betyr at manntall skal sjekkes, 
nye kandidater skal spørres. Et enstemmig menighetsmøte (vårt høyeste organ) valgte å 
redusere antall representanter som skal sitte i menighetsrådet fra 8 til 6. 

Til slutt vil jeg, som min forgjenger også hilse alle, både ansatte i stab, alle frivillige 
medarbeidere og alle som har vært deltakende i menighetens virksomhet, en hjertelig takk 
for bidrag og felleskap. Jeg ser også fram til året 2023 hvor vi som alltid skal etterstrebe gode 
samlinger som ifølge kirkelovens §9 kan «vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at 
Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, 
barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.» 

Hafrsfjord, 7.3.2023 

Arne Rettedal 
Leder i Hafrsfjord menighetsråd  
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2. Statistikk Hafrsfjord menighet 2022 
 

Statistikktype 2020 2021 2022 

Innmeldinger 3 1 5 

Utmeldinger 19 25 35 

Dåpshandlinger i soknet  49 64 66 

Døpte i soknet m/adr. i menigheten 26 27 26 

Tilhørende soknet døpt annet sted 3 4 11 

Konfirmerte 74 64 68 

Vielser i Revheim kirke 18 20 24 

Gravferder i Revheim kirke 78 62 92 

Gravferder (tilhørende i menigheten) 50 28 44 

Gudstjenester søn- og helligdager 44 44 49 

Deltakere gudstjenester søn- og helligdager 2828 2744 4707 

Gjennomsnitt deltakere gudstj. søn- og helligdager 64 54 96 

Andre gudstjenester 20 17 30 

Totalt deltakere alle gudstjenester 3506 3527 7514 

Gudstjenester m/ nattverd 20 15 36 

Antall til nattverd 739 

 

391 1238 

Antall familiegudstjenester 6 3 6 

Deltakere familiegudstjeneste 524 195 585 

Snittdeltakelse familiegudstjenester 87 65 98 

Gudstjenester barnehage/skoler 0 0 4 

Deltakere skolegudstjenester 0 0 592 

Offer samlet inn på gudstjenester; til menigheten 

BU-arbeidet, eksterne formål og misjonsprosjektene 

69 099 64 848 118 427 

Offer samlet inn av søndagsskolen 3 129 2 745 6 121 

Beløp samlet inn via givertjeneste; til menigheten 169 000 214 000 234 900 
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3. Oversikt over aktiviteter og tilbud 
 

Faste aktiviteter for barn og unge 
Aktivitet/gruppe Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Babysang 0-18 mnd. Onsdager fra kl 10.30. Sang, sosialt fellesskap og lunsj.  

Kaos og Sang – 
KOS 

Familier 
Øvelse annenhver torsdag. Starter med middag kl. 
16.30, deretter inndeling i grupper etter alder – og 
avslutter med felleskor for hele familien. 

Søndagsskolen 
Førskole- og 
småskole-
alder.  

Revheim søndagsskole har samlinger på 
Hafrsfjordsenteret søndager kl. 11.00.    

FamilieKRIK 
 

Familier 
Bevegelsesglede for hele familien i Revheim 
ungdomskoles gymsal hver mandag kl. 17-18. 

Hafrsfjord 
Barnekor 

Fra 1.klasse og 
oppover 

Barnekor.  Øvelser i oppsatte helger. 

Gjeng 

4. – 5. klasse 
6. – 7. klasse 
8. – 9. klasse 
Follow Me- 
gjeng 

Gjeng 4. – 5. klasse møtes hver tirsdag etter skoletid. 
Gjeng 6. – 7. klasse møtes hver torsdag etter skoletid. 
Gjeng 8.-9. møtes mandager. 
Samlinger for dem som er med i Follow Me-opplegget. 
 

Master of the 
Universe 

5. – 7.klasse 
Annenhver mandag kl 19.00. Andakt, eksperiment, 
quiz, leker/konkurranser og mat.  

Follow Me 
10. klasse og 
videregående 

Et ledertreningsprogram etter konfirmanttiden med 
egne samlinger lokalt, regionalt og sentralt. 
Lederoppgaver på konfirmant-weekend og andre 
aktiviteter i menigheten. 

 

Skole/barnehage-kirke samarbeid 
Aktivitet  Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Påskevandringer 
for barnehager 

3 – 5 år 
Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring 
gjennom påskefortellingen. 

Julevandringer 
for barnehager 

3 – 5 år 
Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring 
gjennom julefortellingen. 

Besøk av 1.klasse 
i kirken 

1. klasse 
Førsteklassingene kommer på besøk i kirken hvor de 
får omvisning av prest og kateket, og får høre om 
kirkelige handlinger, kirkens symboler og historie. 

Pinse-
undervisning 

3. klasse Undervisning om pinse på skolen ved sogneprest.  

 
Besøk av 4.klasse 
i kirken 

4. klasse 
Elevene kommer til kirken for en gjennomgang av 
kirkerommet på en kreativ måte, for å bli bedre 
kjent med alt som befinner i et kirkerom. 
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Utdeling av Bibel 5. klasse 
Kateket gjennomfører kurset «Vandring gjennom 
Bibelen for barn» for 5.klasse. Gjennomgang av GT 
og NT, med bevegelser. Alle får hver sin bibel. 

Skoleguds-
tjenester 

Barneskole og 
ungdomsskole 

Julegudstjenester i godt samarbeid med Hafrsfjord- 
og Revheim skole i desember.  

 

Voksne og familie 
Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Smågrupper 

Det er mange ulike typer smågruppefellesskap tilknyttet 

menigheten. Gruppene har varierende form og lager sitt 

eget opplegg. Det er bibelgrupper, bønnegrupper, 

misjonsforeninger og kirkeringer.  Menighetskontoret har 

en viss oversikt over hvem som er med i de ulike gruppene, 

men denne listen er ikke komplett. Det er ønskelig å gjøre 

tilbudet om smågrupper enda tydeligere i tiden fremover. 

Julemesse 

Mange frivillige står sammen for å få dette store 

arrangementet til å gå rundt - med rigging, rydding, baking, 

kranselaging, lefsebaking osv.  Julemessen er en viktig 

inntektskilde for menighetsarbeidet. 

Formiddagstreff 

En tirsdag formiddag i måneden.  Frivillige steller til og lager 

mat. Andakt, sang, utlodning og drøs. Noen ganger besøk 

fra ulike organisasjoner. Prest og kantor er med hver gang.  

Spillekveld for herrer 
Brettspill, pizza, quiz og kveldstanker. Populært 

lavterskeltilbud for menn i alle aldre.  

Tidebønn 
Kort samling (30 min) hver onsdag, med felles lesing av 

bibelske bønner og bønner for oss som lever i dag.  

Årsmøte Menighetens årsmøte ble avholdt 27. mars.  

Menighetsfest Arrangeres på høsten for alle i menigheten.   

 

 Diakoni  
Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Torsdagstreffen 
Samling for psykisk utviklingshemmede annenhver torsdag 
med allsang, andaktsstund, bursdagsfeiringer, tur, 
deltagelse på gudstjeneste og mye godt humør.  

 
Åremålsblomst 
 

En gruppe på 3 frivillige har i samarbeid med prest tatt på 
seg tjenesten å dele ut åremålsblomster som en hilsen fra 
menigheten. Jubilanter på 85 år, 90 år, 95 år og 100 år får 
besøk.  
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Andakter ved alders og - 
sykehjem. 

Hver onsdag er det tilbud om andakt, sang og – ca. en gang i 
måneden – nattverd på Slåtthaug sykehjem. Madlatun får 
også jevnlig besøk. Det er prest og kantor som står for disse 
samlingene. Soknepresten i Madlamark har en andakt i 
måneden på Slåtthaug.  
Siste tirsdag i mai er det eldregudstjeneste i Revheim kirke 
hvor Slåtthaug sykehjem er spesielt invitert.  

Kirkens SOS 

Kirkens SOS er en del av kirkens diakonale virksomhet. 
Sammen med flere andre kirker er Hafrsfjord menighet også 
medeier i Kirkens SOS. Flere frivillige fra vår menighet er 
med som telefonvakt/chattevakt.  

Sorggrupper 
Tilbud til pårørende.  Felles arbeid sammen med de andre 
menighetene i Stavanger.  Diakonene i Stavanger ansvarlig 
for oppleggene. 

 

Annet  
 Kort beskrivelse  

 
 
 
Informasjonsarbeid  
Nordvesten 
Hjemmeside 
Facebook 

Hafrsfjord menighet hadde i 2022 tre sider fast i Nordvesten. 
Det er staben som i hovedsak finner stoff til hvert nummer.  
Bladet leses av mange og er en viktig informasjonskanal om 
det som skjer i bydelen og i menigheten. Mange frivillige gjør 
en flott innsats i å distribuere bladet ut til de mange 
postkasser. 
Staben jobber kontinuerlig med å holde menighetens 
hjemmeside oppdatert. I tillegg brukes Facebook aktivt og det 
lages plakater, foldere, brosjyrer og det sendes ut SMS i 
forkant av en rekke arrangement. 

Utleie av 
Hafrsfjordsenteret 

Hafrsfjordsenteret blir leid ut til forskjellige arrangement som 
minnemøter, dåpsselskap og private feiringer.  Bl.a. Madla 
historielag leier lokalene fast til sine møter. I 2022 ble det 
laget en dronefilm som viser lokalene innvendig. Denne brukes 
i markedsføring av lokalene til utleie.  

Fast givertjeneste 

Menigheten har mange givere som gir en fast gave til 
menigheten, månedlig, kvartalsvis eller årlig. Det trengs flere 
faste givere som kan være med på å sikre de forpliktelsene 
menigheten har i forhold til arbeidet som drives, særlig i 
forhold til lønn til ansatte som er den største utgiftsposten. 

U-kirke 

Fellesarbeid sammen med de andre menighetene i Stavanger 
og NMS.  Ungdoms- og studentarbeid med utgangspunkt i 
Nygatens forsamlingshus i Sentrum.  Det er ansatt egen prest 
og diakon som leder arbeidet. 

  



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2022 Side 9 

4. Gudstjenestelivet 
 

Gudstjenester 
Hafrsfjord menighet feiret 49 ordinære gudstjenester på søn- og helligdager. Dessuten feiret 

vi 30 tilleggsgudstjenester. 

Fra midten av januar ble det åpne gudstjenester uten antalls-begrensninger. Vi hadde 7 

konfirmasjonsgudstjenester over 4 dager. I sommerferien er det gudstjenester i Revheim 

annenhver eller tredje hver søndag og felles med Madlamark og Sunde de mellomliggende 

søndagene. 

Julaften hadde vi tilbud om tre gudstjenester. På den først sang barnekoret, og da var det 

smekkfullt. Veldig godt besatt også på de påfølgende gudstjenestene.   

Vi feirer gudstjeneste på Slåtthaug, har enkelte lukkede dåpsgudstjenester, og noen ganger 

har vi nattverd i forbindelse med tidebønnssamlingene på Hafrsfjordsenteret.  

Etter gjenåpningen er besøkstallene til gudstjenestene lite sammenlignbare, men må ses mer 

over tid.  

Det er en flokk med trofaste frivillige som er med og gjennomfører gudstjenestene ved å påta 

seg faste tjenesteoppgaver i gudstjenestene. Disse gjør en verdifull tjeneste og sammen 

skaper frivillige, konfirmanter og ansatte gudstjenester, som vi håper enda flere kan trekkes 

mot når pandemien ikke legger begrensninger på gjennomføringen av gudstjenestene. 

Gudstjenesteutvalget har ikke hatt møter i 2022. 

 

5. Menighet og misjon 
Menighetsrådet vedtok i 2020 at menigheten vil fortsette med sine to misjonsprosjekter for 

en ny periode:  

- Det norske misjonsselskaps arbeid i Midtøsten. 
- Normisjons arbeid i Nepal knyttet til sykehuset i Okhaldhunga. 

 
I løpet av 2022 ble det i kirkeoffer totalt samlet inn kr. 74 867 til misjonsprosjektene (kr. 38 

104 til NMS og kr. 36 763 til Normisjon).   

Søndagsskolen har på sine samlinger hatt offer til Stefanusalliansens misjonsprosjekt i Egypt.  

Søndagsskolen samlet inn kr. 6 121 til Stefanusbarna i 2022. 

I tillegg er det også tradisjonelle misjonsforeninger tilknyttet misjonsorganisasjonene innen 

menighetens grenser.  Disse er en del av de smågruppefellesskapene som finnes i menigheten. 
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6. Diakoni 
Stab og menighetsråd løfter opp i felleskap det diakonale arbeidet, og prest koordinerer og 
leder vår felles innsats. Diakoniplanen som ble vedtatt i 2019 følges opp. Her er mange frivillige 
som gjør en flott innsats på det diakonale feltet. Hafrsfjord er med på felles diakonale tiltak 
for byen, som sorggrupper, fasteaksjon, offer til TV-aksjonen. Dessuten informerer vi og 
tilskynder vi Hafrsfjord-folk til å bidra og ta del i felles diakonale utfordringer for Stavanger by.    
  

Åresmålsblomst 
Åremålsblomst: En gruppe på 3 frivillige har i samarbeid med prest tatt på seg tjenesten å dele 
ut åremålsblomster som en hilsen fra menigheten. Jubilanter på 85 år, 90 år, 95 år og 100 år 
får besøk. Antall jubilanter dette året var 37. 
 

Sykehjem og bofellesskap 
Det normale er å gi tilbud om andakt og musikk hver uke på Slåtthaug og en gang i måneden 
på Madlatun bofellesskap. Nattverd feires også regelmessig. 
Kontakten med Slåtthaug er god.  
 

Torsdagstreffen  

Nå er heldigvis Treffen i full gang igjen annenhver torsdag 19-21. Vi er en stabil gjeng av ledere 

og medlemmer. I tillegg har noen med seg ledsager, så vi kan være 20 på møtene. 

 

Mat, lek, andakt og mye sang er faste programposter. Sist høst fikk vi møte Kjell Elvis i Gausel 

kirke sammen med Gledessprederen der. Festlig! 

 

Hver vår legger vi opp til utflukt med grilling. Flere av deltakerne må hentes og bringes, og 

foreløpig klarer lederne det også. Det er kjekt å være med på dette arbeidet, og vi får hjelp av 

"vikarer" ved behov. 

 

Bjørg, Gjertrud, Ola og Kari. 
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Kirkens SOS 
Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2022 

 

«Vi vet det skjer noe i den som blir lyttet til» 

Det har vært mange overskrifter om ensomhet, psykisk helse og selvmord i året som ligger 

bak. Fokus på dette er viktig. Alle kan komme i en situasjon der livet butter imot, og en trenger 

hjelp. Maud Angelica sa det både fint og sterk i begravelsen til faren, Ari Behn: 

 – Det finnes alltid en utvei. Selv om det ikke føles sånn. Det er folk der ute som kan 

hjelpe. Alle fortjener kjærlighet og glede. Det er aldri svakhet å be om hjelp, men styrke.  

I Kirkens SOS er det vanlige mennesker som svarer når noen ringer eller skriver. Det er ikke 

psykologer eller rådgivere - det er medmennesker som har fått opplæring i å lytte. Vår erfaring 

er at det er godt for oss mennesker å bli lyttet til. Mange mennesker er så ensomme at den 

eneste stemmen de hører i løpet av en dag eller uke, er en frivillig i Kirkens SOS. 

Kirkens SOS Rogaland vil takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi ønsker 

13 nye menigheter hjertelig velkommen som medlemmer. Vi gjentar og understreker gjerne 

at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som menighetenes 

forlengede diakonale arm.  

Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menighetene som 

var frivillige medarbeidere! Å være frivillig i Kirkens SOS er både meningsfullt og 

selvutviklende. I tillegg møter en mange andre flotte mennesker i medarbeiderflokken. Vår 

største utfordring er å få nok frivillige. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss når vi 

ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

 

Eivind Hauglid 

Fung. leder 

Stavanger, den 6. januar 2023 
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7. Ansatte 
Staben hadde i 2022 følgende sammensetning: 

Sokneprest  Audun Erdal   100%  
Daglig leder  Eli Dorthea Taunton  100% (fast ansatt fra august) 
Kantor   Vit Kolos   100 %  
Kateket  Grete Stuen Vestøl  100 %  
Prest for ungdom Helene Teistedal Vikre 40 % 
BU – arbeider  Mariann Oaland Roti  20 % (fra og med okt) 
BU – arbeider  Anne Lavik   40 % (januar til juni) 
BU – arbeider  Elisabeth Arnevik Barkved 80 % (fra og med aug) 
Menighetspedagog Silje Marøy Skogerbø  100 % (fast ansatt fra juli) 
Vaktmester  Frode Bergevik  40 %  
Kontorfullmektig Kristin Ascard   21 % (fram til juli) 
Kirketjener     Knut Amdal   20 %  

 
På grunn av sykemelding og permisjon var det i løpet av året ansatt to vikarer i barne- og 
ungdomsarbeiderstillingen. 
 
Menigheten dekker 100% av BU-arbeiderstillingen, 20% av prest for ungdom-stillingen, 40% 
av menighetspedagogstillingen og 25% av daglig leder-stillingen.  De resterende stillingene 
dekkes over fellesrådets budsjett. 
 
Stavanger kirkelige fellesråd vedtok i september 2022 å nedlegge stillingen som 
kontorfullmektig i Hafrsfjord og Sunde, som til sammen var 41%, hvorav 21% var i Hafrsfjord. 
Dette som følge av kutt i de økonomiske bevilgningene fra Stavanger kommune. Kristin Ascard 
som var ansatt i stillingen gikk av med pensjon sommeren 2022. 
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8. Bygninger, kirke og menighetssenter 
 

Hafrsfjordsenteret  
Hafrsfjordsenteret ble malt på dugnad våren og sommeren 2022. Mange frivillige stilte opp og 
gjorde en flott innsats med både vasking og maling. Fellesrådet dekket utgifter til maling og 

utstyr og stilte med lift ved behov. Innvendig ble det ikke 
gjort store oppgraderinger.  Det er mye slitasje på bord og 
stoler, og gulvene i hovedsal og salong kunne også trengt 
sliping og ny lakk. Det planlegges utskiftning av 
ventilasjonsanlegget på Hafrsfjordsenteret i løpet av 
kommende år da dette er gammelt og ikke fungerer 
optimalt. Bygget fremdeles brukervennlig og tjenlig til de 
allsidige samlingene og aktivitetene som finner sted i bygget 
i løpet av året.  

Som for alle andre har strømpriser og strømsparing vært et 
viktig tema i 2022. Menigheten har redusert 
innetemperaturen og vært bevisste på å spare strøm der vi 
kan. Den økte aktiviteten har likevel ført til at 
strømforbruket har vært høyt. Takket være gode statlige og 

kommunale overføringer førte ikke strømprisene til store uforutsette kostnader dette året. 

I tillegg til egne aktiviteter leies senteret også ut til minnesamvær og private arrangement. 
Lokalene er etterspurte til utleie og dette er en god inntekt for menigheten. Etter hvert som 
restriksjonene forsvant på nyåret, var vi tilbake til normal etterspørsel gjennom året. Flere 
damer i menigheten er behjelpelige som kjøkkenhjelp ved utleierrangement og mange er 
svært takknemlige for dette. Leieinntektene var på kr. 245 527 i 2022. 

 

Revheim kirke 
Revheim kirke ble malt av vaktmesterlaget i Stavanger 
kirkelige fellesråd i løpet av vår- og sommermånedene. 
Dette var en omstendelig prosess hvor man var 
avhengige av tørt og varmt vær. Kirken ble skrapt og 
pusset før alle kvister ble behandlet. Til slutt ble med 
svensk linoljemaling påført i flere tynne strøk. 
Resultatet ble veldig bra, og vi håper det vil holde i 
mange år fremover.  
 
Innvendig har det ikke vært behov for store 
oppgraderinger.  
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9. Råd, utvalg og komiteer 
Følgende råd og utvalg har fungert i 2022.  

Menighetsråd 
Leder:  Kjell Reidar Knudsen  
Nestleder: Marianne Skjortnes  
Medlem: Audun Erdal (fast medlem) 

Eli Dorthea Taunton (permisjon fra sep. 2021) 
Berit Hope Høivik 
Arne Rettedal (Representant i Fellesrådet) 
Jon-Albert Sætevik 
Terje Apeland  
Oddvar Mestad 

1. Vara: Solveig Risa Rabba 
2. Vara: Helge Røysland 

I Hafrsfjord menighetsråd var kjønnsfordelingen ved inngangen av året som følger: 3 kvinner 

og 6 menn av totalt 9 medlemmer i rådet. Det er i Hafrsfjord menighet ikke iverksatt særskilte 

likestillingstiltak i 2022. 

Økonomiutvalg 
Johannes Kjøde 
Frode Aadland 
Inger Lise Hovda Dobbe 
Daglig leder 

Gudstjenesteutvalg 
Silvia Misund Klungland 
Johannes Kjøde 
Tarald Aano  
Audun Erdal 

Julemessekomité 
Helene Skimmeland, leder   
Astrid Hole 
Arvid Steinum  
Ingrid Hestness  
Trygve Hestness 

Lise Berentsen  
Eirik Røisland  
Magne Skomedal 
Kjell Husebø  
Torstein Malde 

Utdeling av åremålsblomst 
Jorunn Malde 
Kari Mikkelsen 
Torunn Pallesen 
Audun Erdal 

Menighetens representant Kirkens SOS 
Leif Inge Skimmeland 
Sigrun Melling (vara) 
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10. Økonomi 
 

Generelle kommentarer 
Generelt har menigheten god økonomi med sikkerhet i oppsparte midler, men det er vanskelig 
å gå i balanse med nåværende situasjon. Den største økonomiske forpliktelsen for menigheten 
ligger i lønn til BU-arbeider (100%), menighetsandel av menighetspedagog (40%), og 
menighetsandel av Daglig leder stillingen (25%). I tillegg betaler menigheten en andel av 
lønnsmidler til prest for ungdom (20%). Til sammen utgjør denne forpliktelsen omkring 60% 
av menighetens totale økonomi i 2022.  

BU-arbeidet opplevde at antall betalende barn doblet seg fra året før, og mange går fast på 
flere av menighetens aktiviteter. Spesielt babysang har opplevd et oppsving etter pandemien, 
og dette er med å rekruttere flere barn til andre aktiviteter i menigheten etter hvert som de 
blir eldre. Økning i kontingentinnbetalinger genererer igjen inntekter i form av medlemsstøtte 
fra staten og kommunen.   

Hvert år gjør julemessekomiteen en stor jobb med organisering og gjennomføringen av 
julemessen.  I 2022 ble det igjen innsamlingsrekord på julemessen med et gledelig resultat på 
kr 193 094. Stor takk til komiteen!  

Det har vært økning i offerbeløp det siste året, men det ligger fortsatt noe lavere enn før 
pandemien. Sammenlignet med 2019 ligger totalt innsamlet offer noe lavere enn før.  (Offer 
totalt 2019: kr 299 237, offer totalt 2022: kr 276 391.  Offer til menigheten 2019: kr 145 744, 
offer til menigheten 2022: kr 118 427). 

Menigheten også mange faste givere som har giveravtale med menigheten, og man har prøvd 
å informere om ordningen og behovet for slike bidrag. 2022 har det vært videre økning i disse 
inntektene (Totalt kr 234 900). Det er også gledelig at noen velger å gi en gave til menighetens 
arbeid når de feirer jubileum. I år fikk ett av misjonsprosjektene og søndagsskolen en slik 
håndsrekning. Med bakgrunn i fallende økonomisk støtte fra stat og kommune fremover vil 
menigheten trenge flere slike faste givere, fordi det gir en god økonomisk basis og 
forutsigbarhet i menighetens økonomi. 

I 2022 mottok menigheten totalt kr 172 670 i tilskudd fra kommunen. Dette var en liten økning 
fra fjoråret. Flere familier i bydelen merker økte utgifter og sliter økonomisk. Kommunen har 
en egen støtteordning som menigheten kan søke på som dekker kontingent og utgifter til 
turer.  

Regnskapet viser et underskudd på kr 184 884. Dette er litt lavere enn det planlagte 
overforbruket på kr 218 320. Dette dekkes av oppsparte midler. 

Regnskapet er avsluttet og er til godkjenning hos revisor. Ferdig revidert regnskap ventes å 
være klart ut i april 2022. 
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Driftsregnskap Hafrsfjord menighet 2022 
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11. Årsmeldinger fra aktiviteter og grupper 

Trosopplæringstilbud som ikke er ukentlig. 
26 barn ble døpt i 2022.  

Menigheten vår har sammen med foresatte ansvar for at alle disse døpte får god opplæring i 

kristen tro. I tillegg til de kontinuerlige tiltakene som har egne årsmeldinger, har vi 

gjennomført disse arrangementene for barn i ulike aldre dette året.  

 

De som er 2 år. Det ble delt ut 34 bøker «Jesu mirakler, let og finn» 

med invitasjon til Kaos og Sang og søndagsskolen til alle døpte/født i 

2020. 

 

 

 

Krøllekveld for 3-åringer  

Vi ønsker at formålet med arrangementet skal være at barna får lære 

om hvor høyt Gud elsker dem. På Krøllekvelden vil barna lete etter 

sauen og høre bibelhistorien om den bortkomne sau etter Lukas 15. 

Vi gjennomførte Krøllesamlingen 16.mars på søndagsskolerommet på 

Hafrsfjordsenteret. Det var 12 påmeldte, 10 gutter og 2 jenter. Vi hadde 

samlingen på gulvet, barna satt sammen med den voksne som fulgte 

de. Vi sang sammen, 

hørte historien om Krølle 

og de fikk hjelpe til å lete 

etter sauen under bordet. 

Etterpå kunne hvert barn lage sin egen sau. Før 

vi delte ut bok til alle sammen, hadde vi en 

sangsamling som vi avsluttet med å synge 

velsignelsen og hadde såpebobler. 
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4 år – samling og bok 

Vi inviterte til «Fest på slottet» 10.-11. september og 

det var 13 deltakere, 4 gutter og 9 jenter. De hadde 

opplegg både lørdag og søndag både i kirken og på 

Hafrsfjordsenteret. Formidlingen handlet om at de var 

elsket av Gud, og at de prinser eller prinsesser i Guds 

rike. De fikk lage og pynte sine egne kroner og det ble 

servert cupcakes og frukt til både barn og foreldre. 

Etterpå var vi i Revheim kirke. Der så vi på døpefonten 

og snakket om hva som skjedde i dåpen. Der lekte de 

prest, mamma, pappa og så holdt de dukken over 

døpefonten og døpte den. De fikk utdelt boken på 

gudstjenesten søndag. 

 

 

 

Søndagsskolen har samling i Hafrsfjordsenteret hver søndag det ikke er Sprell Levende 

gudstjenester. Se eget program og årsmelding. 

 

Barabbas for 5-åringer 

 

Det ble gjennomført Barabbas-samling onsdag 

6.april på Hafrsfjordsenteret. Det var 13 deltakere, 5 

gutter og 8 jenter. Boka forteller påskehistorien ved 

hjelp av Duplofigurer slik den kan ha blitt opplevd av 

Barabbas – en beryktet fange. Jesus får hans straff og 

han selv får en ufortjent frihet. Budskapet er kjernen i påskeevangeliet. 

Vi hadde pølsefest, barna fikk lage hvert sitt kors med 

paljetter på og så fikk de lete etter påskeegg med en 

overraskelse i inne i salongen. Etterpå hadde vi en liten 

avslutningssamling hvor barna fikk Barabbas-hefte og 

invitasjon til Kaos og sang og søndagsskolen. 
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6-årsklubb. Året barna blir 6 år inviteres de til 6-

årsklubb med opplegg rundt temaet «Hva ville 

Jesus ha gjort», som også er tittel på boken de får. 

De får også et armbånd med bokstavene «WWJD» 

på (What would Jesus do). I år var det 11 

deltakere, 4 gutter og 7 jenter som var sammen 

lørdag 29.-30.oktober. På samlingen lørdag sang 

vi sammen, leste fra boken som inneholder 

hverdagshistorier hvor barn som er 6 år møter 

forskjellige utfordringer i hverdagen og så tenker de på hva Jesus ville gjort og prøver og være 

lik han. Etter samlingen tegnet barna rundt hendene sine og vi limte hendene på et stort ark 

og skrev den gylne regel i midten. Vi spiste sammen og de lekte før vi øvde litt på noen sanger 

som vi skulle synge på gudstjenesten dagen etterpå. De som ville kunne være med fram og 

synge samt vise bevegelser. De fikk boken på gudstjenesten. 

 

Tårnagenthelg for 8-åringen ble en kjempesuksess, både for de 21 deltakerne, men også kjekt 

for ansatte og de frivillige «Follow me»-lederne som 

stilte opp som superagenter. Når barna møtte opp, 

måtte de løse en oppgave med et kodeord skrevet på 

et eget alfabet før de fikk komme inn i salongen. Der 

ble de geleidet inn i hovedsalen hvor de måtte 

gjennom en hinderløype. De fikk en pose med boken 

«Skatten fra Liljedal», bokmerke, lommelykt og buff. 

De tok fingeravtrykket sitt på et agentbevis som de 

hadde hengende rundt halsen. I samlingen skulle 

barna være med på forskjellige oppgaver og leker før 

vi gikk ned på søndagsskolerommet og pyntet skattekister. Vi spiste pizza før vi gikk bort til 

kirken hvor vi snakket om skattene vi har der. Den største skatten, Bibelen, ble plutselig 

«stjelt» av noen av superagentene som hadde kledd seg i sorte klær og gjemte seg inni hetter 

så vi ikke skulle se dem. Vi løp etter og heldigvis hadde de lagt fra seg Bibelen på trappen 

utenfor. Inne i kirken hadde vi stasjoner med forskjellige oppgaver, opp å se på kirkeklokkene, 

jobbe med aktivitetshefte, høytlesning fra boken og lete etter skatter rundt i kirken. Skattene 

de fant var små, laminerte lapper med bibelvers som passer perfekt å ha i skattekisten. Vi øvde 

også på Tårnagentsangen. På gudstjenesten søndag opptrådde de med tårnagentsangen og 

den ene tårnagenten leste noen av bibelversene høyt for alle.  
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Lys våken  

 

Lys våken er et trosopplæringstiltak for sjetteklassinger, 

hvor vi møtes helgen første søndag i advent. Opplegget går fra lørdag til søndag med samling 

og aktivitet både på Hafrsfjordsenteret og i Revheim kirke, de overnatter fra lørdag til 

søndag. Det ble i 2022 ikke arrangert Lys våken i Hafrsfjord på grunn av ingen påmeldte.  

 

 

Vi har også en god oppslutning om konfirmasjon i vår menighet. 

Konfirmasjonene i 2022 ble gjennomført i april og mai, og det var til 

sammen 68 konfirmanter. 

 

Barnehage og skolesamarbeid 
 

Påskevandring for barnehagene 

I år kom det 85 barn og 22 voksne fra Bråde, Slåtthaug og Ørnestein 

barnehage fordelt på dagene mandag-onsdag 28.-30.mars.  Det var 

fin stemning blant barn og voksne når de ble med gjennom 

påskeevangeliet. Flere av barna sa at de kjenner seg igjen fordi de 

husker å ha vært på enten julevandring, trosopplæringstiltak eller 

andre aktiviteter.  

 

 

Julevandring for barnehagene 

I 2022 kom barn fra Madla-barnehagene, 

Ørnestein barnehage, og Bråde barnehage på 

julevandring. Vi arrangerte 7 vandringer, med 

95 barn og 21 voksne. Noen av barna var igjen 

på Hafrsfjordsenteret etter vandringen og 

spiste lunsj. I tillegg gjennomførte vi 

julevandring for søndagsskolebarna og 

foreldre/foresatte. 

 

Vi opplevde at barna var nysgjerrige og oppmerksomme. De syns det var gøy å få på kostymer 

og være med å spille de forskjellige rollene i julehistorien.  

 



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2022 Side 21 

Konfirmantundervisning 

Vår 2022 

Kateket og prest for ungdom ledet undervisningen dette 

vårsemesteret. Høsten 2021 var det ikke mulig med 

konfirmantweekend og den ble slik gjennomført i mars 2022. 

Vi feiret 3 konfirmasjonsgudstjenester lørdag 30. april, 2 lørdag 

7. mai og en søndag 8. mai, med totalt 68 konfirmanter. Kateket 

preket på alle, mens prest for ungdom og sokneprest fordelte 

oppgaven som liturg. 

 

Høst 2022 

Denne høsten var det 72 konfirmanter. Ungdomsprest og kateket har hatt hovedansvaret for 

undervisning og opplegg, men siden kateket har vært sykemeldt store deler av høsten har 

ungdomsprest og BU-arbeider gjennomført undervisningen.  

 

Konfirmantåret startet med kick off-helg i august, med konsert fredag kveld, og konkurranser 

og leker på lørdagen.  

 

Undervisningen 

Kullet har vært delt inn tre grupper som har hatt 

undervisning tirsdag og onsdag. Kateket og senere 

BU-arbeider har hatt et par samlinger med noen 

konfirmanter som av ulike grunner ikke kunne ha 

undervisning sammen med de andre 

konfirmantene.  

 

Weekend  

Det ble arrangert weekend på Holmavatn i 

september. Fra staben sokneprest, ungdomsprest, 

kateket og BU-arbeider med. Det var også flere 

frivillige som var med, deriblant flere fra Follow 

me. Noen av dem var tiendeklassinger som var 

konfirmanter året før. Det ble en fin helg med 

mange fine møter mellom ledere og konfirmanter.  
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Babysang  
 

Formålet med babysang-samlingene i Hafrsfjord menighet er å kunne være et møtested 
mellom både Gud og mennesker, babyer og foreldre, og skape gode opplevelser sammen. For 
å legge til rette for at sangene og trosopplæringen kan brukes i hjemmet, blir de informert om 
Babysang-spillelisten som blir brukt på samlingene som Hafrsfjord menighet har på sin profil. 
I tillegg kan de ta med seg hjem sangheftet de får utdelt ved samlingen. Vi har et drop in-
tilbud, de foresatte med baby kan komme når det passer for dem uten å måtte melde på. De 
kan betale gang for gang eller for et helt semester av gangen. Mange gir uttrykk for at de liker 
denne ordningen godt, da det ikke er lett å vite hvordan hverdagen med en baby blir. Mulighet 
til å betale med Vipps gjør det også enklere å delta. 

 

I 2022 hadde vi samlinger hver uke fra januar til midten av juni, og så begynte vi igjen i august 
og hadde samlinger til og med november. På vårens samlinger varierte det mellom 4-12 stk. 
pr samling, totalt var det 34 forskjellige babyer i følge med en voksen innom. På høsten ble 
det enda flere, det var 2-20 stk. pr samling, totalt 46 forskjellige babyer i følge med en voksen.  

Babysang-gruppen ble spurt av Stavanger kirkelige fellesråd om å være med og lage en 
reklamefilm for babysang på høsten, den ble publisert i romjulen og ble en fin film som viser 
hva babysang handler om. Både foreldre og menighetspedagog ble intervjuet og deler av en 
samling er med i filmen. 

Deltakerne gir tilbakemelding om at de synes det er god stemning og på babysang og at 
sangopplegget er gøy for både foreldre og barn. Vi har tro på at babysang i Hafrsfjord 
menighet er et godt tilbud til babyer og foreldre i bydelen og samtidig er et av de viktige første 
møtene barna og foreldrene har med trosopplæringen i menigheten vår. Vi ønsker å skaffe en 
lett overgang til blant annet «Kaos og Sang» og andre aktiviteter som kan være fint for 
småbarnsfamilier og delta på, som for eksempel søndagsskolen eller FamilieKRIK. 
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Kaos og Sang  
Kaos og Sang er et møtepunkt for småbarnsfamilier 
torsdager i oddetallsuker på Hafrsfjordsenteret. 
Samlingene varer fra kl. 16.30-18.00. Kaos og Sang er 
drevet av foreldre og frivillige, i samarbeid med stab.  

 

Frivillige i 2022:  

- Sigrid Aurdal Røysland 

- Eli Dorthea Taunton 

- Kristin Eide 

- Laila Klungland Anda 

- Anders Myhra Nordin 

- Astrid Tofte Aasmundtveit 

- Berit Hope Høivik 

- Sigrun Melling 

- Kari Mikkelsen 

- Janet Røysland 

- Marit Johansen 

- Astrid Hope 

- Rita Helene Eidhammer 

 
En Kaos og Sang-samling består av:  
16.30 – Registrering og middag 
17.10 – Sanggrupper oppe og nede 
17.30 – Forming, lek og frukt/kaffe/vann-servering 

Kaos og Sang har vært et populært tilbud og fungerer som en god sosial arena og treffsted for 
familier i nærområdet med mange fornøyde brukere. Det er sosialt og kjekt for foreldre og 
barn.  

 

Hafrsfjord barnekor 
Koret drives av menighetspedagog i samarbeid 
med frivillige. I vårsemesteret ble det satt opp 
øvingshelger hvor man øvde på sanger som 
skulle synges på gudstjenester og til 
sommerkonserten før sommerferien. På 
øvelsene ble det lagt inn tid til mat, pause og 
leker. Da høstsemesteret startet, begynte koret 
med øvelser annenhver mandag i oddetallsuker 
fra 17.30-19, hvor den siste halvtimen er 
kveldsmat. Menighetspedagog handler inn til 
kveldsmat og foreldrene hjelper til med 
gjennomføringen av kveldsmaten og rydding 
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etterpå. Foreldrene gir tilbakemelding om at de er fornøyde med at barna er gode og mette 
når de hentes etter øvelsen.  

Barnekoret opptrådte med innøvde sanger på Sprell Levende-gudstjeneste både vår og høst, 
de sang på menighetens julemesse og deltok på den ene gudstjenesten på julaften. I tillegg 
opptrådde de på Madla amfi i desember med julesanger, dette var veldig populært. Barn født 
i 2014 var også med og sang på en julekonsert arrangert av Nordvesten. 

Koret bestod av 35 kormedlemmer fra 1. til 8. trinn i 2022. 

Frivillige i 2022:  
- Silvia Klungland 
- Eli Dorthea Taunton 
- Kristin Eide 
- Helga Hovland 
 

Revheim søndagsskole  
Søndagsskolearbeidet er et kjernearbeid i 
menigheten. Å få delta i fellesskapet og 
dele Guds ord med barna er et privilegium. 
Barn og voksne lærer av hverandre og 
lederne oppdager stadig at barna ser noe 
som de voksne ikke har fått med seg.  

I 2022 hadde søndagsskolen 9 samlinger. 
Det er stor aldersspredning fra de minste til 
de største, men de har prøvd å tilpasse 
aktivitetene og finne oppgaver hvor de 
eldste barna kan bidra. Det har vært 
populært å være med som «hjelper», dette 
er en oppgave som de største barna har 
hatt. 

De aller fleste barna blir fulgt av en eller 
flere voksne. Vi opplever at søndagsskolen 
er et hyggelig treffsted for både barn og 
voksne. Det var god respons når vi inviterte til julevandring på semesterets siste samling.  

I 2022 ble det registrert kun 8 betalende medlemmer. 40 barn har vært innom en eller flere 
ganger, dette er en ytterligere økning fra året før. Det kommer stadig nye barn på samlingene, 
og dette er veldig gledelig. Grunnen til at det er så få betalende medlemmer er fordi 
søndagsskolen har endret betalingssystemet sitt, vi satser på flere betalende medlemmer 
neste år. 

Det har vært mellom 12 og 32 barn på hver samling. Når de voksne er med på samlingene, kan 
det være opp mot 50 personer på søndagsskolen. Det fungerer derfor bra å bruke hovedsalen 
til samlingene. Det er kjekt å kunne være med videre på kirkekaffe når samlingen er avsluttet. 

Det ble gjennomført 2 planleggingsmøter ila året, 1 i forkant av vårsemesteret og 1 i forkant 
av høstsemesteret. 
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Vi bruker søndagsskolens undervisningsmateriell «Sprell Levende». Opplegget er inspirerende 
og fungerer bra. Lederne har variert undervisning med både flanellograf, skjerm og skuespill. 
Vi kjøper også Barnas søndagsskoleblad til barna. Det koster en del, men det er bra og særlig 
kjekt for skolebarna.  

Vi samler inn penger til «Barna på søppelfjellet», et misjonsprosjekt i Stefanusalliansen. Dette 
har skapt stort engasjement blant barna, og vi har fått se bilder og filmer som viser hva 
pengene går til. Barna kan ta med panteflasker til søndagsskolen og så går en i staben og 
panter flaskene og overfører de til barna på søppelfjellet. I 2022 samlet søndagsskolen inn 
6121 kr til Søppelfjellet. 

Det er en stabil gjeng som er med som ledere i Søndagsskolen, vi er alltid to personer som har 
søndagsskolen sammen, og hver leder har 3-4 samlinger i semesteret. Hvis vi kan klare å bli 
flere ledere ønsker vi å dele søndagsskolegruppen i to, slik at vi også kan ha et opplegg som er 
rettet mot de eldste barna.  

 

Ledere i 2022:  
Anne Synnøve Hebnes  
Annbjørg Sørhus 
Eli Dorthea Taunton 
Sigrid Aurdal Røysland 
Inger-Johanne Kvelvane Johansen 
Inger Lise Hovda Dobbe 
 
 
 

FamilieKRIK 
Høsten 2022 startet vi et nytt tilbud for hele 
familien. FamilieKRIK er et lavterskeltilbud for barn 
og unge med foreldre som ønsker å kombinere 
gleden av idrett og bevegelse med den kristne tro. 
KRIK står for Kristen Idrettskontakt.  

FamilieKRIK drives av frivillige i samarbeid med 
stab. De samles i Revheim gymsal hver mandag kl. 
17-18. Det er kjøpt inn utstyr til hinderløyper og 
bevegelseslek som brukes hver gang. En samling starter på 
gulvet i ring hvor alle får si navnet sitt før en koser seg 
sammen med forskjellige aktiviteter og leker. Etter en liten 
stund tar alle seg en pause hvor en da har en liten andakt. 
Det har vært et populært tilbud for både gutter og jenter, 
barn i alderen 1-10 år har deltatt på samlingene.  

 

Ledere i 2022: 
Kjell Endre Aasmundtveit 
Stian Anda 
Roman Tikhonov Reindal 



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2022 Side 26 

 

Master of the Universe  
 

Master of the Universe (MotU) er et tiltak for 5.-7. klasse 

som vært populært blant barna i bydelen. Tiltaket ledes av 

frivillige i samarbeid med menighetens barne- og 

ungdomsarbeider.  BU-arbeider begynner samlingen med 

en andakt, før en frivillig har et opplegg bestående av et 

eksperiment, quiz, rebus eller lignende. Samlingen 

avsluttes med frukt og snacks.  

 

I vår ble det arrangert 6 samlinger hvor det har vært mellom 

8 og 17 deltakere på hver samling. I høst ble det arrangert 

6 samlinger med ca. 7 deltakere per samling. I høst har det 

vært to frivillige som har vært med og hatt samlingene.  

Frivillige i 2022:  

Tarald Aano 

Egil Hebnes 

Kristian Melling 

Lars Roger Solem 

 

 

 

Gjengene 
 

Gjeng er ment som et 

mindre fellesskap for barn 

og ungdom i menigheten. 

Her skal hver og en bli sett, 

hørt og kjenne seg som en 

viktig del av gruppen. Vi 

ønsker å bygge et miljø som 

fungerer slik at vi våger å 

prate om det som opptar 

oss, at vi kan dele hvilke 

tanker vi har om tro, at vi er 

et trygt vennefellesskap som 

hjelper og støtter 

hverandre.  



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2022 Side 27 

 

Våren 2022 møttes gjengene for 4.-5. klasse og 6.-7. klasse annenhver tirsdag. I høst ble det 

arrangert samlinger for gjengene hver uke. 4.-5. klasse møttes hver tirsdag og 6.-7. klasse 

møttes hver torsdag.  

 

4.-5. klasse-gjeng 

I høst har ca. 12 fjerdeklassinger og en 
femteklassing gått fast hver tirsdag. Omtrent 
halvparten går på Hafrsfjord barneskole, og 
halvparten går på Sunde barneskole. Det er noen 
flere jenter enn gutter, men fem gutter har gått 
fast i høst.  

 

Barna kommer rett fra skolen på tirsdager, og vi 
spiser et varmt måltid sammen. Etter maten har 
BU-arbeider en andakt. Andakten består gjerne av 
en bibelhistorie. Etter andakten får barna velge 
mellom to aktiviteter, enten formingsaktivitet eller 
lek.  

 

Tidlig i høst hadde BU-arbeider samlingene alene, 
men etter hvert fant vi ut at det fungerer bedre 
med to voksne med en så stor barnegruppe. Etter 

hvert begynte BU-arbeider og menighetspedagog å ha samlingene sammen. Vi opplever da at 
det er lettere å se hvert enkelt barn, og de får mulighet til å gjøre noe gøy som de har behov 
for, enten det er å drive med formingsaktivitet eller lek.  

 

6.-7. klasse-gjeng 

I høst har ca. 7 jenter i syvende klasse gått fast på Gjeng. Noen fra Sunde og noen fra Hafrsfjord 
barneskole. Jentene fra Sunde barneskole slutter tidlig på skolen på torsdager, så noen av dem 
har pleid å komme til Hafrsfjordsenteret etter skoletid, og sitter gjerne og maler og hører på 
musikk en time før Gjeng begynner. BU-arbeider har samlingene alene, men i november og 
desember har en praktikant hjulpet til med å forberede maten.  

Når alle har kommet pleier vi å spise et varmt måltid sammen. Vi har noen ganger hatt noe 
som jentene kan være med å lage selv, for eksempel taco eller minipizza. Etter maten pleier 
vi å ha en andakt, formen på andakten varierer gjerne fra gang til gang. Noen ganger er det en 
bibelhistorie, andre ganger samtalekort, og av og til har jentene fått skrive bønnelapper. 
Uansett hvordan andakten er, pleier jentene å imponere med gode spørsmål og fine 
refleksjoner rundt det vi snakker om.  

Etter andakten får jentene bestemme hvilken aktivitet vi skal ha, og her er det gjemmeleken 
som er mest populært.  



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2022 Side 28 

Jentene er gode venner på tvers av skolene, og har fått en egen sjargong og interne vitser som 
er spesielt for 6.-7. Gjeng. For denne gruppen fungerer det godt å ikke ha et helt fastsatt 
opplegg, men å la dem få være med å forme hvordan Gjeng skal være.  

 

8.-9. klasse-gjeng 

Det ble i vår arrangert 7 samlinger for 8.-9. klasse-gjengen. Det var en fast gruppe som gikk i 
vår, med mellom 3 og 11 deltakere hver gang. Samlingene har blitt holdt annenhver mandag 
etter skoletid. 

Det har ikke blitt arrangert samlinger for 8.-9. klasse-gjeng i høst. 

 

Follow me-gjeng 

Follow me-gjeng er for ungdommer som går i tiende og oppover. Det ble i vår arrangert 7 

samlinger, med 2-5 deltakere per samling.  

I høst ble det bare arrangert to samlinger pga. sykdom i staben. Det var omtrent 10 

ungdommer på hvert møte, det var både ungdommer på vgs som har gått i Follow me 

tidligere, og tiendeklassinger som gikk på 8.-9. klasse-gjeng året før.  

Det er en fin gjeng hvor de fleste ungdommene går i tiende klasse, mens noen går på vgs. 

Follow me-gjeng blir et samlingspunkt etter skoletid hvor de får et varmt måltid og får snakke 

om tro.  

Tårnagentgjeng 

Etter tårnagenthelg i februar, inviterte vi alle 

3. klassinger til å komme på tårnagentgjeng 

annen hver torsdag i partallsuker. Der får de 

mat, prat, lek og aktiviteter og en liten 

andakt. Det var 13 tårnagenter som møtte 

opp og trofast kom hit annen hver uke, 1 gutt 

og 12 jenter. Dette er en fin måte å 

introdusere gjeng-konseptet vårt, så når 

høsten kom, var flere klar for å begynne på 

gjeng 4.-5.klasse. 
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Spillekveld for Herrer 
Det er 2-3 samlinger i semesteret og er 

åpent for herre i alle aldre. En kveld består 

av kveldstanker, quiz, masse brettspill. 100 

kr vippses for pizza og brus. Det er drop-in 

og 20-25 fremmøtte hver gang. 

Ansvarlige er: Åsmund Johansen, Øyvind 

Sørhus og Tarald Aano. 

 

 

Smågruppene i menigheten 
I Hafrsfjord menighet er det ca. 15 grupper. Det er i nåværende stund 100 personer som deltar 
i en eller annen form for smågruppe i Hafrsfjord menighet, det er flest bibel- og 
samtalegrupper, men også bønnegrupper, kirkeringer og en misjonsforening teller med her. 

Mangfoldet er altså stort, og det gleder vi oss over. Det er alltid plass til flere i små 
gruppefellesskap, enten ved å dele eller utvide eksisterende grupper eller danne nye.  

Undertegnede anbefaler sterkt å delta i et slikt fellesskap, det gir fellesskap, mye glede og ikke 
minst næring til troslivet. Velkommen til å ta kontakt med meg eller menighetskontoret hvis 
du har lyst til å bli med i en gruppe. 

For gruppene i Hafrsfjord  
Sigrun Melling (Telefon 91831052)        

                               

Julemessen  
Endelig kunne vi planlegge julemesse uten 

noen koronarestriksjoner. Det gjorde 

arbeidet i komitéen enklere. Komitéen 

ønsket å arrangere julemessen mest mulig 

slik det er blitt gjort i mange år. Vi hadde 3 

planleggingsmøter i 2022. 

Dette året kunne vi selge lodd på Madla 

Amfi. Ikke noe tidligere år har vi solgt så mange lodd som i år.  De som solgte fortalte om 

kjøpevillige kunder på handelssenteret. Det var flere år siden forrige gang noen solgte lodd på 

Madla Amfi. 

Magne Skomedal ledet samlingen ved starten av messen og Hafrsfjord barnekor gledet en 

fullsatt gymsal med frisk og engasjert sang under ledelse av menighetspedagog Silje Marøy.  

Hun tok også forsamlingen med på et eksperiment i sin andakt. 

Vi tror at det var rekord i oppmøte dette året. Godt å kunne være samlet igjen etter år med 

avstengninger.  
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Takk til alle dere som står på med å lage salgsting til messen! Uten dere kunne vi ikke hatt 

messe. Noen jobber for messen året rundt, andre mer sporadisk. Men sammen blir det et godt 

utvalg av salgsvarer som kranser, gravpynt, saft, syltetøy, trevarer, småkaker, håndarbeid, 

katten i sekken og mye mer.  På evalueringsmøtet etterpå ble vi i komitéen enige om at vi 

kunne hatt mer av alt!!  

Takk også til dere som står for kafeteriaen år etter år. Takk til alle som selger lodd og som 

bidrar med rigging fredagskvelden og er med på gjennomføring på forskjellig vis på 

messedagen! 

Dette året opplevde vi stor velvilje fra det lokale næringslivet. Vi fikk mange fine gavekort, ved 

og mye frukt også dette året! Dermed sparte vi mye på utgifter til utlodningsgjenstander. 

Vi er glade og stolte over det økonomiske resultatet, netto kr 193 094. Viktig inntektskilde for 

menigheten, men også en viktig dag i menighetens fellesskap. Da ser vi at vi er mange som 

kjenner seg knyttet til Hafrsfjord menighet!  

I fjor fikk vi flere nye med i komitéen. Så nå har vi en engasjert gjeng som også stiller opp til 

ny innsats i 2023! 

Komitéen består av: Astrid Hole, Arvid Steinum, Ingrid Hestness, Trygve Hestness, Lise 

Berentsen, Eirik Røysland, Magne Skomedal, Helene Skimmeland, Kjell Husebø og Torstein 

Malde. 

Hafrsfjord, mars 2023 

For julemessekomitéen 

Helene Skimmeland 
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Formiddagstreffet 
De månedlige treffene tok seg opp igjen 
dette året og fremmøtet er rundt 35-40. 
Vårens tur gikk rundt om i Vindafjord.  
 
Kirkeringen tar hånd om det praktiske med 
innkjøp og smører smørbrød og gevinster 
til åresalg. Ekstra gevinster i form av 
syltetøy og saft er også blitt gitt. Organist 
spiller til samlingene og prest leder møter.  
 
Møtevirksomheten til Formiddagstreffet 
gikk i samlet overskudd med kr 18 434. 
 

 

Tidebønn 
Ingrid og Trygve Hestness har ansvaret og samlingene med tidebønn er hver onsdag fra kl. 
09.00-09.30 på Hafrsfjordsenteret. Gruppen følger en bønnerytme for hver ukedag, og hver 
7. gang avrundes tidebønnen ved at presten forretter nattverd. 

I tillegg til de bibelske bønnene inneholder tidebønnsboka alltid en bønn for kommende dag 
og en slutningsbønn. Disse er bønner for vår egen situasjon, for oss som lever i 2022. I tillegg 
til tidebønnsboka ber vi bønner for menigheten. Bønnene ber vi ved veksellesning. 

Tidebønn er en hjelp til et regelmessig bønneliv uavhengig av stemninger og følelser. Vi kan 
senke skuldrene for bønnene bærer oss, mer enn vi bærer bønnene. Det skaper fellesskap her 
og nå samtidig som vi er en del i en lang tradisjon i den verdensvide kirken.  

 

Storfamiliehelg 26.-28. august 
Hafrsfjord menighet inviterte til 

storfamiliehelg på Utsyn Misjonssenter 

på Finnøy den siste helga i august. 

Trylleshow, rebusløp, bading, 

søndagsskolens dag og masse god mat 

var noen stikkord for helgen. 100 heldige 

deltakere koste seg i deilig sommervær. 

De yngste deltakerne var noen uker 

gamle og de eldste hadde rukket å bli 

besteforeldre. 

Alle rom ble tatt i bruk. Noen måtte 

overnatte på madrasser i Utsyns 

barnehage og noen tok med egen campingvogn. Alle som ville overnatte fikk plass, og noen 

kom på dagsbesøk. Det var både unge og gamle med, det var ekstra kjekt at så mange 

barnefamilier meldte seg på.  



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2022 Side 32 

På søndagen ble det arrangert Søndagsskolens Dag 

med formidling, forming og uteaktiviteter.  

 

 

 

 

 

Ansiktsmaling, tatovering, hårfletting og neglelakk 

fenget de fleste i den yngste aldersgruppen. Brettspill, drøs og god mat falt i smak hos de litt 

eldre. 

Det ble knyttet nye bekjentskaper og vennskap på tvers av nabolag og alder, noe som gjorde 

at barna trivdes godt i løpet av helga og ble trygge på hverandre. Det var svært gledelig at tre 

hjelpeledere i tweensalder ble med som ledere på 

helga. De gjorde en flott innsats med innkvartering, 

sang, barneaktiviteter, kiosk og mye annet.  

Det planlegges ny storfamiliehelg på Utsyn i 2024. 

Komiteen for storfamiliehelg bestod av: Eli Dorthea 

Taunton, Silje Marøy Skogerbø, Hilde Solem, Helga 

Hovland og Kristin Eide. 
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Sprell Levende-gudstjeneste 22. mai 
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Menighetsfest 2. november 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsert 
Konsert med pianisten Vit Kolos, Hafrsfjordsenteret onsdag 09. november 2022 kl. 19.30 

Program: Grieg, Liszt, Granados, Rachmaninoff, Addinsell, Rimsky-Korsakov, Kolos 

 


